I UK
DE E
TENUTE BILANCIATE-MICROLAPPATE
MICROLAPPED AND BALANCED SEALS
FEINSTGELAPPTE UND AUSGEGLICHENE DICHTUNG
SELLOS EQUILIBRADOS Y LAPEADOS
TENUTA IN CARBURO
CARBIDE SEAL

MODELS: S32, S40, S50
MODELS: S08, S10, S15, S20, S25
Ordering code Giunti a un passaggio - Single passage unions
Einweg Drehdurchführungen - Juntas a vía simple
N seal D seals A B C ø D E ø F1 ø F2 ø G H I L Kg
S08-1300-01R S08-1301-01R G 1/4”  RH
G 1/4” - 7 88 43 - 20 17 11 67 0,6
S08-1300-02L S08-1301-02L G 1/4”  LH
S10-1300-01R S10-1301-01R G 3/8”  RH
G 3/8” G 1/4” 9 106 43 - 25 17 13 73 0,7
S10-1300-02L S10-1301-02L G 3/8””  LH
S15-1300-01R S15-1301-01R G 1/2”  RH
G 1/2” G 3/8” 13 120 54 - 30 24 13 82 1,3
S15-1300-02L S15-1301-02L G 1/2”  LH
S20-1300-01R S20-1301-01R G 3/4”  RH
G 3/4” G 1/2” 18 139 64 - 37 30 16 94 1,9
S20-1300-02L S20-1301-02L G 3/4”  LH
S25-1300-01R S25-1301-01R G 1”  RH
G 1” G 3/4” 23 162 69 - 45 36 20 105 2,5
S25-1300-02L S25-1301-02L G 1”  LH
S32-1300-01R S32-1301-01R G 1 1/4”  RH
G 1 1/4” G 1” 31 181 85 94 55 46 22 119 3,9
S32-1300-02L S32-1301-02L G 1 1/4”  LH
S40-1300-01R S40-1301-01R G 1 1/2”  RH
G 1 1/2” G 1 1/4” 36 208 93 109 60 50 24 132 5,1
S40-1300-02L S40-1301-02L G 1 1/2”  LH
S50-1300-01R S50-1301-01R G 2”  RH
G 2” G 1 1/4” 48 223 112 119 70 60 25 139 6,8
S50-1300-02L S50-1301-02L G 2”  LH
Ordering code Giunti due passaggi sifone fisso - Double passage stationary siphon
Zweiwege für stehendes Siphonrohr - Double vía con sifón fijo
N seal D seal A B ø D E ø F1 ø F2 ø G H I L T U V W Kg
S10-1300-01R-800 S10-1301-01R-800 G 3/8”  RH
G 3/8” 9 129 43 - 25 17 13 73 92 10 M6 G 1/4” 0,8
S10-1300-02L-800 S10-1301-02L-800 G 3/8””  LH
S15-1300-01R-800 S15-1301-01R-800 G 1/2”  RH
G 1/2” 13 146 54 - 30 24 13 82 105 12 G 1/8” G 3/8” 1,4
S15-1300-02L-800 S15-1301-02L-800 G 1/2”  LH
S20-1300-01R-800 S20-1301-01R-800 G 3/4”  RH
G 3/4” 18 173 64 - 37 30 16 94 123 14 G 1/4” G 1/2” 2,0
S20-1300-02L-800 S20-1301-02L-800 G 3/4”  LH
S25-1300-01R-800 S25-1301-01R-800 G 1”  RH
G 1” 23 200 69 - 45 36 20 105 144 16 G 3/8” G 1/2” 2,8
S25-1300-02L-800 S25-1301-02L-800 G 1”  LH
S32-1300-01R-800 S32-1301-01R-800 G 1 1/4”  RH
G 1 1/4” 31 224 85 94 55 46 22 119 158 16 G 1/2” G 3/4” 4,3
S32-1300-02L-800 S32-1301-02L-800 G 1 1/4”  LH
S40-1300-01R-800 S40-1301-01R-800 G 1 1/2”  RH
G 1 1/2” 36 256 93 109 60 50 24 132 177 18 G 3/4” G 1” 5,4
S40-1300-02L-800 S40-1301-02L-800 G 1 1/2”  LH
S50-1300-01R-800 S50-1301-01R-800 G 2”  RH
G 2” 48 281 112 119 70 60 25 139 193 20 G 1” G 1 1/4” 7,2
S50-1300-02L-800 S50-1301-02L-800 G 2”  LH
Ordering code Giunti due passaggi sifone rotante - Double passage rotating siphon
Zweiwege für drehendes Siphonrohr - Double vía con sifón rotativo
N seal D seal A B ø D E ø F1 ø F2 ø G H I L T U ø V h9 W Kg
S10-1300-01R-810 S10-1301-01R-810 G 3/8”  RH
G 3/8” 9 129 43 - 25 17 13 73 97 20 5,9 G 1/4” 0,8
S10-1300-02L-810 S10-1301-02L-810 G 3/8”  LH
S15-1300-01R-810 S15-1301-01R-810 G 1/2”  RH
G 1/2” 13 146 54 - 30 24 13 82 110 22 9,9 G 3/8” 1,4
S15-1300-02L-810 S15-1301-02L-810 G 1/2”  LH
S20-1300-01R-810 S20-1301-01R-810 G 3/4”  RH